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Hudut ve Sahiller Sıhhat umum müdürlüğünün 1931 senesi bütçe kanunu 

(Resmî (lazpic ile neşir ve ilânı: :>1 V ' V.VM - Saı/ı: 18 W) 

No. K.ılnıl tarihi 
1807 28- V -1931 

B İ R İ N C İ MADDE - - Ilıuhıl \c Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğünün 19:51 
senesi masarifi için merbut (A) işaretli cetu'lde gösterildiği veçhile 520 688 lira 
tahsisat verilmiştir. 

İ K İ N C İ MADDE — Mezkûr Müdürlüğün 19:51 senesi masarifine karşılık olan 
varidat merbut (B) işaretli ce1velde yazdı olduğu üzere 820 000 lira talimin edil­
miştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDK — Kanunlarına tevfikan cibayet edilmekte olan ve nevile­
ri merbut (C) cetvelinde gösterilen varidotm t9ol senesinde dahi tahsiline devam 
olunur. 

DÖRDÜNCÜ MADDK — Fevkalâde sıhhî hizmetler icabatından olarak kadro 
haricinde muvakkaten istihdamına lüzum görülecek ve Sıhhat ve İçtimaî Muave­
net Vekâleti tarafından tayin edilecek olan memurların ücretlerde beynelmilel 
sıhhî cemiyet ve koın>rel,vre iştirak masrafları ve bu cemiyetlere, kongrelere gön­
derileceklerin yol masrafları ve \evmiyeleri ve Tahran ve İskenderiye sıhhiye de­
legelerine ve ecnebi müşavirlerine verilecek ücretler, masraf bütçesinin 2 inci üc­
retler faslının 2 inci maddesinden tesviye edilir. 

B E Ş İ N C İ MADDE — Hudut ve Sahillerde zulıur edecek sarî ve istilâî hasta­
l ıklara karşı ittihazı icap eden tedbir ve murakabe nıasraflarile mühim limanlar­
da lüzum görülecek fare itlafı cihazım havi müteharrik dubalar iştirası ve tahaf­
fuzhanelerle sahil sıhhiye merkez, idare ve muhafaza memurlukları binaları inşa­
atı ve bunların etüv ve bakteriyoloji ve saire tesisatı ve 1240 numaral ı kanun mu­
cibince inşa edilmekte olan binaların ikmali ile bütün müesseselerin ve binaların 
tesisat ve tefrişatı ve İcra Vekilleri Heyetince tasdik edilecek kadro mucibince hıf-
zıssıhha müessesesinde istihdam edilecek memur ve müstahdemlerin ücretlerde 
müessesenin bütün masarifi için umum müdürlüğün fazla i varidatile ihtiyat ak­
çesinden 600 000 liraya kadar miktarının, masraf bütçesinde açılacak hususî fasla 
tahsisat kaydi ile sarfına Sıhhat ve İçtimaî Muavenet A>kili mezundur. 

A L T İ N C İ MADDK — Masraf bütçesindeki fasılların maddeleri arasında mü­
nakale yapmağa Sıhhat ve İçtimaî Muavenet Vekili mezundur. 

Y E D İ N C İ MADDE — Fare itlafı ameliyesine tabi tutulan sefinelerde bu ame­
liyenin icap ettirdiği masraflar 1912 senesi beynelmilel Par is sıhhiye mukavele­
namesinin 16 inci maddesine tevfikan sefine sahiplerinden istifa edilecektir. 

S E K İ Z İ N C İ MADDE — Kabotaj hakkım haiz elli safî tonilâtoya kadar (50 
dahil) olan yelkenli ve motorlu gemiler için 500 numaral ı rüsumu sıhhiye kanu­
nunun 4 üncü maddesi mucibince verilen mücellet patentalar yirmi sefere mahsus 
olup bu gemiler, kanunun 1 inci maddesinde gösterilen tonilâto resminden muaftır. 

D O K U Z U N C U MADDE — Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğünün 
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ücretli memur ve müstahdemlerile nakil vasıtaları kadrosu merbut (D) cetvelinde 
gösterilmiştir. 

ONUNCU MADDE — Bu kanun 1 haziran 19:',1 tarihinden muteberdir. 

ON B l R l N C l MADDE — Bu kamımın hükümlerini icraya. Sıhhat ve iç t imaî 
muavenet vekili memurdur. 30 mayıs 1931 

A - CETVELİ 

F. 

1 
2 

3 

'I 

5 

7 

9 

10 

11 

12 

13 

M. Muhassasatın nevi 

Memurlar maaşı 
Ücretler 
Daimî müstahdemler ücreti 
Muvakkat müstahdemler ücreti 

Kasıl yekûnu 

Muvakkat tazminat 

7 8 8 numaralı kamımın tatbiki masrafı 

Mütekaidin, eytam ve eramil maaşı 

Geee pratika üereti 

Demirbaş 

Levazım 
Tenvir ve teshin 
Matbu evrak 
Kırtasiye 

Fasıl yekinin 

Müteferrika 

Hareırah 
1 Memurlar harcırahı 
2 Müfettiş harcırahı 

Lira 

1 3 0 7 8 8 

110 820 
25 000 

1 3 5 8 2 0 

•! 
' 

3 7<î8 

1 2 4 0 

2 OOO 

1 2 OOO 

4 OOO 

10 000 
4 000 
2 000 

1 6 OOO 

Fasıl vekıınıı 

Resmi telefon masrafı 
1 Tesis masrafı 
2 Mükâleme ücreti 

Fasıl yekûnu 

Ücretli muhabere ve mükâleme masarifi 

Masarifi nıütenevvia 
1 Bedeli icar 
2 Masarifi muhakeme 

6 5 0 0 

7 000 
2 000 

9 OOO 

200 
500 

7 0 0 

2 OOO 

6 500 
300 
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M. Muhassasatın nevi Lira 

1 4 

15 

10 

17 

1 8 

19 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

1 
2 
3 
4 

Melbusat 
Kütüp ve resaili fenniye ve neşriyat masarifi 
Bütün eşyanın nakliye ve ambalaj masraflarile posta ve banka 
nakli nukut ücreti 
Sigorta bedeli 

Fası l yekûnu 

Masarifi muhtelife 
Tamir 
Meremet 
Sarî hastaneler masarifi 
Tephir alât ve vasıtaları tamir ve işletme masarifi 
Tephir ve istihmam mevat ve levazımı 
Tıbbî ecza ve lâburatuvarlar masarifi 
Fakir yolcuların iaşe, tetfiıı ve tekfin masarifi 
Bulaşık masarifi 

Fas ı l yekûnu 

Nakil vas ı ta la r ı masarif i 
Mubayaa 
Tamir 
İşletme 
Kira ile tutulacak vesait karşılığı 

Reddiyat 

( ieçen sene d i n unu 

Fski seneler d i i j unu 
1929 senesi büyunu 
1928 senesi düyunu 

Fası l vekil im 

Fasıl >ekûnu 

1 7 1 5 n u m a r a l ı k a n u n u n 8 inci maddesi mucibince 
Cumhur iye t Merkez Bankas ına itfa karş ı l ığ ı 

Umumî yekûn 

10 

4 
2 

2a 

ooo 
500 

000 
500 

8 0 0 

15 029 
3 000 

58 438 
7 500 

15 000 
2 000 

110 
8 000 

1 0 » 0 7 7 

15 000 
10 000 
20 000 

5 000 
5 0 OOO 

1 OOO 

4 OOO 

3 760 
80 

3 8 4 0 

5 1 5 5 

520 688 
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B - CETVELİ 

F. M. 

3 

1 
2 
3 
4 
5 

Adi varidat 
Tonilâto rüsumu 
Şehadetname rüsumu 
Mücellet patenta 

Fevkalâde varidat 
Cezayi naktî hasılatı 
Bulaşık rüsumu 
Tevdia t faizleri 
Satılacak emval bedeli 
Hasılatı muhtelife 

Evkaftan muavenet 

Varidatın nevi 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 

Umumî yekûn 

Lira 

625 000 
2 000 

10 000 
637 OOO 

4 000 
20 000 

3 000 
1 000 
5 000 

3 3 OOO 

1 5 0 OOO 

820 000 

C - CETVELİ 

Tekâlif ve rüsumun müstenit 
olduğu kanunların 

„V Tarihi 

500 22 - nisan - 1340 
1240 7 - mart - 1 Q28 

1267 24 - mayıs - 1928 

Hulâsası 

Rüsumu sıhhiye kanunu 
Bazı mebanii sıhhiye inşası için iki milyon liraya kadar U-
ahhüdat icrası mezuniyet ine dair olan kanun muc ib ince 1 9 3 1 
senesi Evkaf umum m ü d ü r l ü ğ ü bütçes inden muaveı et sure-
tile verilecek meba l iğ 
Türkiye Cumhur iye t i merkez hıfzıssıhha müessesesi hakkın­
daki kanunun üçüncü maddesi mucib ince alınacak ücretler 
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D CETVELİ 

Memuriyetin nevi 

Umum Müdürlük 
Daire müdüü 
Avukat (istanbul) 
Müvezzi 
Odacı 
Kalorifer ve elektirik memura (makinist) 
Makinist muavini (tenekeci) 
Marangoz ve boyacı 
Bahcivan 

İstanbul (Haydarpaşa) Emrazı Sariye 
ve tstüâiye Hastanesi 

Baş tabip ücreti 
Mütehassıs tabip [1 ] 
Asistan 
Has hemşire (ecnebi) [2] 
Hasta bakıcı hemşire 
Makinist ve etüv memuru 
Nakliye otomobili şoförü 
Aşçı başı 
Müteferrik müstahdem 

1 
2 
2 
1 
s 
1 
1 
1 

20 

30 
45 
60 

110 
35 
50 
50 
40 
30 

İzmir Emrazı Sariye ve Istilâiye Hastanesi 
Baş tabip ücreti 
Asistan 
Baş hemşire (ecnebi) [3] 
Hasta bakıcı hemşire 
Makinist ve etüv memuru 
Hizmet otomobili şoförü 
Alıcı başı 
Müteferrik müstahdem 

1 
2 
1 
4 
1 
1 
1 

12 

30 
60 

110 
35 
50 
50 
40 
30 

İstanbul Limanı Sahil Sıhhiye Merkezi 
Makine mühendisi 1 150 
Etüv makinisti ve elektrik memuru 1 00 
Makinist 1 60 
Ateşçi I 35 
Klayton makinisti 1 50 
Odacı 5 30 

fi 1 Biri kulak, boğaz ve burun diğeri cerrahî ve ortopodi mütehassı­
sıdır. Bunlar haftada üç gün muayyen saat dahilinde vazife göreceklerdir. 

[2,3] Ecnebi bulunmadığı takdirde, 50 lira ücretle türk hemşire istih­
dam olunur. 

Adet Ücret, 

1 
1 
1 
s 
l 
1 
1 
1 

125 
100 
40 
30 

225 
80 
60 
60 



15 
•Memuriyetin- nevi 

Nakil vasıtaları müst alide m in i 
Kaptan 
Makinist 
Ateşe i 
Tayfa 
Şoför 
Dümenci 
Sandalcı 

Nakil vasıtaları kadrosu [1] 
Adedi Nevi 

Adet 

1 
3 
1 
1 

Ücret 

35 
35 
60 
35 

Hasta bakıcı 
Tahaffuzhane amelesi 
Fare taharriyatı laboratuarı asistanı 
Fare taharriyatı laboratuarı hademesi 

l rrla Tahaffuzhanesi 
Etüv makinisti 
Ateşçi 
Tahaffuzhane amelesi 

Muhafızlar 
Muhafız 50 35 
Transit muhafızı 10 35 

1 
1 
2 

70 
35 
35 

3 
3 
6 

13 
7 
li 

31 

90 
70 
40 
35 
70 
40 
35 

1 Kamyon 
1 Hizmet otomobili 

22 Sandal 
9 Motörbot 
2 İstimbot 

35 Yekûn 
fi] Nakil vasıtalarının kullanılacağı yerlerin tayin ve tebdili ve işe 

yaramıyarilarm kadrodan ihracı Sıhhat ve İçtimaî Muavenet Vekâletine 
aittir. 

Cumhuriyet Reisliğine yazdan tezkerenin tarih ve 
numarası : 30 - V - 1931 ve 1/20 
Hu kanunun neşir re ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhuriyet Ncisliğnden yelen tez­
kerenin tarih ve numarası : 30 - V - 1931 re 4/331 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları : 24 32 3üncü devre 

1 46,64,77:7 9,81,87:8 9 


